
M1
Přenosný projektor
Uživatelská příručka

Č. modelu VS17337

DŮLEŽITÉ: Přečtete si tuto uživatelskou příručku, která obsahuje důležité pokyny 
pro bezpečné instalování a používání tohoto produktu a také pokyny pro registrování 
produktu pro budoucí servis.  Informace o záruce obsažené v této uživatelské příručce 
popisují rozsah omezené odpovědnosti ze strany ViewSonic Corporation. Tyto 
informace jsou rovněž k dispozici na našem webu na adrese http://www.viewsonic.
com v angličtině nebo v konkrétních jazycích, které lze vybrat pomocí políčka pro 
výběr oblasti v pravém horním rohu našeho webu. „Antes de operar su equipo lea cu 
idadosamente las instrucciones en este manual“



i

Informace o shodě
Prohlášení FCC
Toto zařízení splňuje podmínky části 15 směrnic FCC. Provoz vyžaduje splnění ná-
sledujících dvou podmínek: (1) toto zařízení nesmí způsobit nežádoucí rušení sig-
nálu, (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli vnější rušení včetně rušení, které by 
způsobilo nežádoucí činnost.
Toto zařízení bylo testováno a splňuje limity pro digitální zařízení třídy B podle před-
pisů FCC, část 15. Tato omezení mají poskytnout rozumnou ochranu před škodlivým 
rušením pro instalace v obytných prostorách. Zařízení vytváří, používá a může vyza-
řovat elektromagnetické záření na rádiových frekvencích a při zanedbání pokynů pro 
instalaci a používání může způsobit nežádoucí rušení rozhlasového a televizního 
vysílání. Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétní instalaci nebude k rušení 
docházet. Pokud zařízení způsobuje nežádoucí rušení příjmu rozhlasu nebo televi-
ze, které může být potvrzeno vypnutím a zapnutím tohoto zařízení, může se uživatel 
pokusit napravit toto rušení některým z následujících opatření:

 y Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
 y Zvětšete vzdálenost mezi daným zařízením a přijímačem.
 y Připojte zařízení do jiného zásuvkového okruhu, než ke kterému je připojen 

přijímač.
 y Poraďte se s prodejcem nebo odborným TV/radiotechnikem.

Varování: Upozorňujeme vás, že změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schvá-
leny stranou zodpovědnou za soulad, mohou zneplatnit vaše právo obsluhovat toto 
zařízení.

Pro Kanadu
CAN ICES-3 (B)/NMB-3(B)

Prohlášení o shodě CE pro evropské země
Toto zařízení splňuje požadavky směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 

2014/30/EU a směrnice o nízkém napětí 2014/35/EU.

Následující informace platí pouze pro státy EU:
Tato značka odpovídá Směrnici o odpadních elektrických a elektronických zařízeních 
2012/19/EU (WEEE).
Tato značka znamená, že zařízení a jeho baterie nebo akumulátory NEPA-
TŘÍ do běžného domovního odpadu; využijte provozované systémy odděle-
ného sběru. 
Pokud je na bateriích, akumulátorech nebo knoflíkových článcích přilože-
ných k zařízení chemická značka Hg, Cd nebo Pb, znamená to, že je obsah 
těžkých kovů vyšší než 0,0005 % rtuti, 0,002 % kadmia nebo 0,004 % olova.



ii

Důležité bezpečnostní pokyny
1. Pečlivě si přečtěte tyto pokyny.
2. Uložte tyto pokyny na bezpečné místo.
3. Věnujte pozornost všem varováním.
4. Řiďte se všemi instrukcemi.
5. Nepoužívejte tuto jednotku v blízkosti vody.
6. Očistěte suchým a měkkým hadříkem.
7. Neblokujte větrací otvory. Nainstalujte jednotku podle pokynů výrobce.
8. Zařízení neumísťujte v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, články topení, 

sporáky nebo jiná zařízení (včetně zesilovačů), která se zahřívají.
9. Neobcházejte bezpečnostní prvky polarizované nebo uzemněné elektrické zá-

strčky. Polarizovaná zástrčka je opatřena jedním širším a jedním užším kolíkem. 
Uzemněná elektrická zástrčka je opatřena dvěma kolíky a objímkou pro zasunu-
tí uzemňovacího kolíku zásuvky. Široký kolík a objímka chrání vaši bezpečnost. 
Pokud dodaná zástrčka neodpovídá zásuvce, požádejte odborného elektrotech-
nika o výměnu zastaralé zásuvky.

10.  Nestoupejte ani nesvírejte napájecí kabel, zejména v blízkosti zástrček. Zásuvky 
a místo, kde kabely vystupují z jednotky. Napájecí zásuvka s musí nacházet v 
blízkosti jednotky a musí být snadno přístupná.

11. Používejte pouze doplňky specifikované výrobcem.
12. Používejte zařízení pouze v kombinaci s vozíkem, stojanem, pod-

stavcem, konzolou nebo stolkem určeným výrobcem nebo dodáva-
ným jako součást jednotky. Při přesouvání vozíku s jednotkou za-
braňte nebezpečí převrácení a zranění.

13. Nebudete-li jednotku delší dobu používat, odpojte ji ze zásuvky.
14. Všechny opravy svěřte kvalifikovaným servisním technikům. Pokud dojde k 

jakémukoli poškození jednotky, je třeba ji opravit. Mezi příklady poškození patří: 
poškození napájecího kabelu nebo zástrčky, vniknutí tekutiny nebo předmětů do 
přístroje, vystavení zařízení dešti nebo vlhku, pokud přístroj nefunguje normálně 
nebo pokud došlo k jeho pádu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


